
御 回 覧
平成２８年８月２５日

学区の皆様へ
新見市立新見第一中学校ＰＴＡ

会 長 佐倉 秀忠
担当副会長 榎 一成
事 業 部 長 小林 堂秀

ＰＴＡ事業部物品販売について（お願い）

残暑の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より
新見第一中学校のＰＴＡ活動に対しましてご理解，ご協力をいただき厚く
お礼申し上げます。

さて，新見第一中学校ＰＴＡ事業部では，次の要領で物品販売を行いた
いと考えております。出費多端の折から，誠に恐縮とは存じますが趣旨を
ご理解いただき，ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的

生徒の部活動派遣費・部活動用品購入費の助成に充てます。

(1) 運動部活動において地区大会・県大会などへ参加する場合の交通
費の補助，および文化部活動において各種大会や校外学習に参加す
る場合の交通費の補助

(2) 部活動備品の購入や修理費の補助

２ 物品と価格
Ａ 緑茶 １,１００円
Ｂ 番茶・玄米茶のセット １,１００円
Ｃ ブレンドコーヒー １,１００円
Ｄ 平成２８年運命宝鑑暦 １,６２０円
Ｅ 〃 運勢暦 １,０８０円
Ｆ 〃 高島重宝暦 ４５０円

３ 販売の方法
注文いただいた品物は，後日(１０月中下旬の予定)，ＰＴＡ支会役員
の方が，現金と引き換えにお渡しします。


